
Publicitātes atskaite par 2019. gadu 

Projekta nosaukums,  

identifikācijas Nr. 

Projekts „Ludzas Jaunavas Marijas 

Debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

baznīcas ērģeļu restaurācija”, 

Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000020 

       

      Kopš 2019.gada ērģeles Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu 

baznīcā, Baznīcas ielā 54, Ludzā,  skan katru nedēļu svētdienu dievkalpojumos un svētku 

misēs. 

 

 
Foto: Pēc Mises Lielā piektdiena 2019.gada 19.aprīlis 

 

        Svētdienās dievkalpojumus apmeklē no 40 – 120 cilvēkiem, bet svētku reizēs līdz pat 

350 cilvēkiem, bieži apmeklē arī tūristu grupas, 2019.gadā aptuveni 1000 cilvēki. 

Svinīgi skanēja ērģeles bērnu pirmās komūnijas pasākuma laikā 2019.gada 13.maijā. 

 

 
 



 

       

Daudz baznīcas apmeklētāju parasti ir Lieldienu un Ziemassvētku vakara Misēs. 

Adventes laikā Ludzas Mūzikas pamatskola sadarbībā ar draudzi tradicionāli baznīcā rīko 

garīgās mūzikas koncertus, kur piedalās mūzikas skolas audzēkņi un pedagogi, gan 

spēlējot akordeonu, gan flautu, vijoli, dzied arī koris, bet pavadījumu spēlē uz ērģelēm.  

 

 

 

       
Foto: Ziemassvētku Vigīlijas Sv.Mise 

 

 

 

      2019.gadā garīgās mūzikas koncerts notika 15.decembrī, pasākumu apmeklēja vairāk 

kā 100 cilvēki. 

 
 

   
      

 

 

      Ludzas pilsētas svētkos 2019.gada 10.augustā Ludzas Romas Katoļu baznīcā pēc 

Svētās Mises notika koklētāju ansambļa RAKSTI pp garīgās mūzikas koncerts ‘’Mirklis 

pirms...” 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

      Pasākumu laikā skanēja projekta „Ludzas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas 

Romas katoļu baznīcas ērģeļu restaurācija” Nr. 16-01-AL34-A019.2201-000020 ietvaros 

restaurētās ērģeles. 

 

 

 

 

 

 
 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.  

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv  

 

 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

